
UCHWAŁA NR II/12/2018
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 21.900,00 zł z przeznaczeniem na:

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 10.600,00 zł,

2) gospodarka mieszkaniowa - 8.000,00 zł,

3) oświata i wychowanie - 3.300,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 21.900,00 zł w tym z następujących źródeł:

1) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 11.900,00 zł,

2) obsługa długu publicznego - 10.000,00 zł.

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik do 
niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: EDDF1AF4-04F8-45AE-904F-7B279F3C0ACB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/12/2018

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 listopada 2018 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 10.600,00

40002 Dostarczanie wody 10.600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.600,00

- wykonanie instalacji urządzeń nadawczo-odbiorczych dla 
potrzeb SUW Kobylnica Wołoska - 10.600,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 8.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00

801 Oświata i wychowanie 3.300,00
80104 Przedszkola 3.300,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 3.300,00

Razem: 21.900,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11.900,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 11.900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.900,00
757 Obsługa długu publicznego 10.000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 10.000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 10.000,00

Razem: 21.900,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: EDDF1AF4-04F8-45AE-904F-7B279F3C0ACB. Podpisany Strona 1




